СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                           КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

одиннадцатой сессии

28.02.2017

№ 62

с. Чаинка

О предложении по кандидатурам для назначения в резерв составов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на территории Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области

В связи с формированием участковых избирательных комиссий на территории Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области, Совет депутатов Чаинского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для назначения в резерв составов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на территории Чаинского сельсовета Купинского района Новосибирской области:

- Попова Галина Петровна - в резерв состава участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 639;

- Герасимова Инина Николаевна – в резерв состава участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 640;

- Кошелева Ольга Васильевна – в резерв состава участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 642;

- Ефимцева Светлана Павловна - в резерв состава участковой избирательной комиссии по избирательному участку № 642.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Купинского района Новосибирской области.

	Глава Чаинского сельсовета
Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Н.Иванов

Приложение 1

К решению Совета депутатовЧаинского сельсовета
 от  «28» февраля 2017 года
«О предложениях в резерв составов участковых комиссий»

	№

п/п
	№ избира

тельного участка
	Фамилия

имя отчество
	Дата

рождения
	Место рождения
	Серия и номер паспорта

(с указанием даты его выдачи инаименование выдавшего его органа
	Место работы, должность, при их отсутствии род занятий
	Является

ли гос. или муниципаль

ным служащим
	Образование
	Место жительства

	1.
	639
	Попова Галина ПЕтровна
	30.04.1965
	д.Михайловка Купинского района НСО
	50 09

647889

ОУФМС России по НСО в Купинском р-не 26.05.2010
	Фельдшер Михайловского ФАПа
	нет
	Среднее специальное
	632735

Купинский район

д.Михайловка ул.Центральная, 40 кв. 1

	2
	640
	Герасимова Ирина Николаевна
	24.05.1971
	д.Мальково Купинского района НСО
	50 15 461907

ОУФМС России по НСО в Купинском р-не

22.06.2016
	Специалист администрации Чаинского сельсовета
	да
	Среднее специальное
	632741

Купинский район

с.Чаинка ул.Северная,32

	3.
	642
	Кошелева Ольга Васильевна
	07.01.1979
	с.Чаинка Купинского района НСО
	50 01

695431

ОВД Купинского р-на НСО

07.12.2001
	Купинский рыбхоз,

приемщик
	нет
	Среднее
	632741 Купинский район д.Шаитик ул.Рыбзаводская, 33 кв.2

	4.
	642
	Ефимцева Светлана Павловна
	14.06.1982
	с.Чаинка Купинского р-на НСО
	50 04 240430 ОВД Купинского р-на НСО

18.09.2003
	Шаитикский детский сад

сторож
	нет
	среднее
	632741 Купинский р-н д.Шаитик ул.Школьная, 23 кв. 2

Секретарь местного отделения партии                                             ________________                             _____________________
                                                                                                                                                                                   (подпись)                                                                               (инициалы, фамилия)